Guaine termorestringenti a singola parete - Single wall heat-shrinkable tubing
41
Guaine termorestringenti Deray® I. Parete sottile, poliolefina.
Heat shrinkable tubing Deray® I. Thin wall, polyolefin.
Impiego - Use
Guaina termorestringente flessibile universale a parete
sottile con eccellenti proprietà fisiche e meccaniche. Uti-
lizzato in genere per l’isolamento elettrico di giunzioni e

Codifiche e dimensioni - Coding and dimensions
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Confezione (in bobina)
Packaging (in spool)
NoteDiametro interno D1
Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [inch] [mm] [mm]
DSDRYI.0012BA▯▯ 1,2 3/64” 0,6 0,4 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0012BB▯▯ 1,2 3/64” 0,6 0,4 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0016BA▯▯ 1,6 1/16” 0,8 0,4 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0016BB▯▯ 1,6 1/16” 0,8 0,4 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0024BA▯▯ 2,4 3/32” 1,2 0,5 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0024BB▯▯ 2,4 3/32” 1,2 0,5 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0032BA▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,5 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0032BB▯▯ 3,2 1/8” 1,6 0,5 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0048BA▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,5 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0048BB▯▯ 4,8 3/16” 2,4 0,5 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0064BA▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,6 300 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0064BB▯▯ 6,4 1/4” 3,2 0,6 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0095BA▯▯ 9,5 3/8” 4,8 0,6 150 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0095BB▯▯ 9,5 3/8” 4,8 0,6 75 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0127BA▯▯ 12,7 1/2” 6,4 0,6 100 m Guaina gonfiata - Oval tubing
DSDRYI.0127BB▯▯ 12,7 1/2” 6,4 0,6 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0160BA▯▯ 16,0 5/8” 8,0 0,6 100 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0160BB▯▯ 16,0 5/8” 8,0 0,6 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0190BA▯▯ 19,0 3/4” 9,5 0,8 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0190BB▯▯ 19,0 3/4” 9,5 0,8 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0254BA▯▯ 25,4 1” 12,7 0,9 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0254BB▯▯ 25,4 1” 12,7 0,9 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0318BA▯▯ 31,8 1”1/4 15,9 0,9 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0318BB▯▯ 31,8 1”1/4 15,9 0,9 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0380BA▯▯ 38,0 1”1/2 19,0 1,0 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0380BB▯▯ 38,0 1”1/2 19,0 1,0 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0510BA▯▯ 51,0 2” 25,4 1,1 50 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0510BB▯▯ 51,0 2” 25,4 1,1 30 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0760BA▯▯ 76,0 3” 38,0 1,3 25 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.0760BB▯▯ 76,0 3” 38,0 1,3 15 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.1016BA▯▯ 101,6 4” 50,8 1,4 25 m Guaina piatta - Flat tubing
DSDRYI.1016BB▯▯ 101,6 4” 50,8 1,4 15 m Guaina piatta - Flat tubing
Nota. La dimensione 3/8” in colori diverso dal nero è disponibile solo in versione piatta.
Nota. Size 3/8” only flattened if in colors different than black.
* Colore solo su specifica richiesta e per
quantitativo minimo applicabile.